1
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦ ИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации

муниципального образования
го__род Краснодар .

от tJ// t)_J, ,;,И},Р{,,!'No '{/'6'с?

г. Краснодар

Об утверждении цен на платные дополнительные
образовательные услуги, не относящиеся к основным
видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением
муниципального образования город Краснодар

«Центр развития ребёнка - детский сад № 86 «Дивный»

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019
№ 73 п. 7 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),
оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и
муниципальными учреждениями муниципального образования город Красно
дар за плату» п о ст ан о в ля ю:

1. Утвердить цены на платные дополнительные образовательные услуги,
не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным
автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального
образования город Краснодар «Центр развития ребёнка - детский сад № 86
«Дивный», согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова
ния город Краснодар (Некрасов) обеспечить контроль за правильностью при
менения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным образо
вательным учреждением муниципального образования город Краснодар «Центр
развития ребёнка - детский сад № 86 «Дивный».

3. Департаменту информационной политики администрации муници
пального образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально
настоящее постановление в установленном порядке.

4. Настояще,е...,:.пост-ацщшение вступает в силу со дня его официального
•:%'.1·~JIUOr,~опубликовани ~~~\>)\\.

1
•• ,1>1J0 ",

5 к ~ ~,.,. о Р,ОJ1Ь за выполнением настоящего постановления оставляю за
б - 1/.;/ ,,..,~со ои. .,~/ Q!~:' ·,· 1 l1•Л11.:1ut1,JI \g

\ 1> 'l l:,il л ,\'\1-1 1 ;;1
Заместите Jлавы муниципаль~~~t
образования,(ород Краснодар /'fl'\..'<·k ' ,., ,...,; с' •

"'~док~,(.;,.~~..,::;::______, ....

ЦЕНЫ
на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности,
оказываемые муниципальным автономным
дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар
«Центр развития ребёнка - детский

сад № 86 «Дивный»

Л.Н.Егорова

Количество Наполня- Цена

№
часов Единица (руб.,

Наименование услуги
емость платной

п/п
освоения без
учебной

группы
(человек)

услуги НДС)
программы

1 2 3 4 5 6
1. Образовательные услуги

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
социально-гуманитарной направленности

1. Обучение по программе «Под- 56 4 Одно занятие 301,88
готовка к школе от А до Я» 5 (30 минут) 241,51
(6-7 лет) 6 201,26

2. Обучение по программе «Мир 56 4 Одно занятие 301,88
чудес» (5 - 6 лет) 5 (25 минут) 241,51

6 201,26

3. Обучение по программе «Мир 56 4 Одно занятие 301,88
чудес» (6 - 7 лет) 5 (30 минут) 241,51

6 201,26

1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам
художественной направленности

4. Обучение по программе <<Я 56 4 Одно занятие 301,88
люблю танцевать» (5 - 6 лет) 5 (25 минут) 241,51

6 201,26

5. Обучение по программе <<Я 56 4 Одно занятие 301,88
люблю танцевать» (6 - 7 лет) 5 (30 минут) 241,51

6 201,26

11/ i

2
1 1 2 3 1 4 1 5 6

2. Иные услуги

6. Организация и проведение до- 192 4 Один час пребы- 150,94
суговой деятельности с учётом 5 вания 120,75
пожеланий родителей для де- 100,63
тей 2 - 7 лет с 09.00 до 12.00 6
(в выходные дни)

7. Организация и проведение до- 192 4 Один час пребы- 150,94
суговой деятельности с учётом 5 вания 120,75
пожеланий родителей для де- 6 100,63
тей 2 - 7 лет с 15.00 до 18.00
(в выходные дни)

8. Организация и проведение - 1 Одна услуга 487,33
детских праздников с учётом (25 минут)
пожеланий родителей (закон-
ных представителей) для де-
тей2-5лет

9. Организация и проведение - 1 Одна услуга 682,26
детских праздников с учётом (35 минут)
пожеланий родителей (закон-
ных представителей) для де-
тей 5-7 лет

10. Индивидуальная консультация - 1 Одна консульта- 261,50
воспитателя (4 - 5 лет) ция (20 минут)

11. Индивидуальная консультация - 1 Одна консульта- 326,88
воспитателя (5 - 6 лет) ция (25 минут)

12. Индивидуальная консультация - 1 Одна консульта- 392,25
воспитателя (6 - 7 лет) ция (30 минут)

13. Индивидуальная консультация - 1 Одна консупьта- 392,25
воспитателя с родителями (за- ция (30 минут)
конными представителями)
обучающихся

14. Индивидуальная консультация - 1 Одна консульта- 185,71
педагога-психолога (5 - 6 лет) ция (25 минут)

15. Индивидуальная консультация - 1 Одна консупьта- 222,85
педагога-психолога (6 - 7 лет) ция (30 минут)

16. Индивидуальная консультация - 1 Одна консупьта- 222,85
педагога-психолога с родите- ция (30 минут)
лями (законными представи-
телями) обучающихся

Директор департамента
образования администрации
муниципального образования
город Краснодар А.С.Некрасов

f>q, 1

Ct'/'